
UCHWAŁA NR XL/301/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie rozwiązania Straży Gminnej w Sulikowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, 
poz. 779 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu Rada 
Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rozwiązuje się z dniem 31 grudnia 2013 r. Straż Gminną w Sulikowie, funkcjonującą w strukturze 
organizacyjnej Urzędu Gminy Sulików. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXVIII/225/09 Rady Gminy Sulików z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie utworzenia 
Straży Gminnej w Sulikowie i nadania jej regulaminu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

Strona 1Id: SKSRE-BWMST-KYSOY-TFRJH-RYYSZ. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




